Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 100, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021
Respostas aos Recursos do resultado da Análise de Solicitação de Isenção do Concurso Público para cargos de Técnicos

Administrativos da UFGD
(CPTA-2021/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , no

uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela  Portaria  UFGD  n.º  722/2016;  considerando  o  Processo

Administrativo n.º 23005.012554/2019-23; e o Edital de Abertura CCS n.º 85/2021 do Concurso Público

para provimento de vagas para cargos de Técnicos Administrativos  da Universidade Federal da Grande

Dourados (UFGD), RESOLVE:

1.  –  DIVULGAR,  após análise  e consolidação,  as respostas  aos  recursos  em face da divulgação do

resultado das análises das solicitações de isenção.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resultado de Análise de Isenção CPTA - 2021/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 100, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021
Respostas aos Recursos do resultado da Análise de Solicitação de Isenção do Concurso Público para cargos de Técnicos

Administrativos da UFGD
(CPTA-2021/UFGD)

ANEXO I

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

686072 ALEX FERNANDO FLORIANO OLAZAR ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

685874 ALEXANDRE HOLOSBACH ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

686472 ARIANE SPIASSI
BIBLIOTECÁRIO -
DOCUMENTALISTA

INDEFERIDO

681501 DEBORAH SANT'ANA FREITAS PEREIRA ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

INDEFERIDO

686265 DEMILSON DA SILVA PEREIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

684210 ELIANE PEDROSO DOS SANTOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

681679 EVA PATRICIA BRAGA FERNANDES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

686117 FERNANDO HENRIQUE SELLA
BIBLIOTECÁRIO -
DOCUMENTALISTA

INDEFERIDO

683249 GUILHERME VICARI VIEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

686459 JÚNIOR ANTÔNIO DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

682627 RENATO FELIPE DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

681820 RICARDO APARECIDO RIBEIRO DA
SILVA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE INDEFERIDO

681482
ROBERTO ZACARIAS DE ALMEIDA
JUNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

Resultado de Análise de Isenção CPTA-2021/UFGD – Página 2 de 2